Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizimi i punimeve për objektin: “Ndërtim 

palestër+Rikonstruksion i shkollës së bashkuar Dervician,Bashkia Dropull” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71248000-8 

6. Fondi limit: 2.176.181 ( Dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë 

e një)lekë pa TVSH  

I-Per vitin 2025 vlera  e financimit eshte 445.833 (katërqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre) lekë. 

II-Per vitin 2026 vlera  e financimit eshte 865.174 (Tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë. 

III-Per vitin 2027 vlera  e financimit eshte 865.174 (Tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8(tetë) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.09.2025   ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po         Jo   X  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: